
第5回　そ・ら・ら茨城どまんなかよさこい祭りのご案内

YOSAKOIチームの皆様　　　　　　　　　2019年1月14日

実行委員会

委員長木名瀬満
（小美玉YOSAKOI連盟）

厳寒の候、貴チームにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

しあげます。日頃からイベント等におきましては、多大なるご協力をいただ

き、ありがとうございます。

さて、本年も『第5回そ・ら・ら茨城どまんなかよさこい祭り』を開催すること

になりました。

そこで、今年もYOSAKOIで盛り上げて頂きたくご案内申しあげます。

つきましては、貴チームにも是非参加していただき、素晴らしい演舞をご

披露していただきたいと思います。ご多忙中とは存じますが、何卒宜しくお

願い申しあげます。

開催概要

開催日時　　2019年5月26日（日）AMlO：00－PM4：00演舞予定

開会式AM9：30～

※　小雨決行（荒天中止）

開催場所　　空のえき「そ・ら・ら」“太陽のひろば”
南311－3413茨城県小美玉市山野1628－44

※　駐車場、更衣室の用意は致します

内容 最大1チーム2曲まで

※　参加料無料

募集締め切り　2019年2月28日（木）厳守

尚、参加チーム数が予定数に達し次第（最大40チーム）、

締め切らさせていただきますので、ご了承ください。

※　別紙の参加申し込み書に必要事項をご記入の上、井坂までFAX、

または郵送にてお願い致します。

※　詳細はプログラムが出来次第ご連絡させていただきます。

率311－0103茨城県小美玉市柴高1042－2

小美玉YOSAKOI連盟　事務局


